
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1029 EDVALDO DE SOUZA GARCIA M3539 - ACORSAM 00:03:23 17,72 00:33:52

2 1119 DANIEL SILVA COSTA SILVA M3539 - CASA AMORIM DE 
CLÁUDIO MG

00:03:36 16,63 00:36:05

3 1027 EDIMAR FARIA M4549 - SEM EQUIPE 00:03:44 16,05 00:37:23

4 1068 LEANDRO SILVA M4044 - NOCTIVAGOS RUNNERS 00:03:58 15,13 00:39:40

5 1050 HUMBERTO OLIVEIRA M5559 - TM RUNNERS 00:04:03 14,84 00:40:26

6 1042 FLÁVIO LUÍS M3539 1 VALENTES RUNNERS 00:04:04 14,73 00:40:44

7 1004 ALEXANDRE WEVERT DOS SANTOS 
WANDERLEY WEVERT

M3539 2 00:04:11 14,34 00:41:51

8 1096 RONALD OLIVEIRA JONES M4549 1 NOCTIVAGOS 00:04:12 14,31 00:41:56

9 1058 JOÃO PEDRO M2529 1 00:04:14 14,19 00:42:17

10 1092 RENATO ARAÚJO M3539 3 ACORD 00:04:14 14,18 00:42:18

11 1094 RINALDO APARECIDO  BORGES M5054 1 CHEETARAS RUNNERS 00:04:15 14,11 00:42:31

12 1098 RONEY FREITAS M4549 2 LEMERUNNERS 00:04:16 14,05 00:42:43

13 1056 JOÃO PAULO DA CRUZ M3539 4 BRAVE DIVINÓPOLIS 00:04:18 13,98 00:42:56

14 1110 WALISTON SIDNEI DA SILVA SILVA M4044 1 INDIVIDUAL 00:04:19 13,90 00:43:10

15 1030 EDVALDO SOBRAL M3539 - 00:04:21 13,81 00:43:27

16 1097 RONAN GALDINO DE FREITAS 
GALDINO

M4549 3 NÃO TENHO 00:04:22 13,75 00:43:39

17 1023 DELMIR JOSÉ PINTO JOSÉ PINTO M5054 2 ACORP 00:04:24 13,63 00:44:01

18 1117 BRUNO FARIAS M2024 1 AVANTE 00:04:28 13,45 00:44:37

19 1011 ARNALDO ADRIANINI M4549 4 KHIPEER ACADEMIA 00:04:28 13,41 00:44:44

20 1100 SAIMON SILVA M2529 2 00:04:29 13,38 00:44:51

21 1049 HUGO LUCIANO M3539 5 00:04:31 13,29 00:45:09

22 1088 NIVALDO DONIZETE CAETANO M6064 1 ACORD 00:04:32 13,25 00:45:17

23 1002 ALCEBIADES BESSA M6569 1 AVULSO 00:04:32 13,24 00:45:20

24 1121 FÁBIO ALEX M2024 2 00:04:35 13,07 00:45:54

25 1040 FABRÍCIO DOS REIS M4044 2 AVANTE RUNNERS 00:04:36 13,03 00:46:02

26 1078 LUIS CARLOS ROMUALDO M6064 2 RUNERS IGARAPÉ 00:04:37 13,02 00:46:06

27 1052 ISTEFFERSON SANTOS M3539 6 00:04:38 12,94 00:46:23

28 1120 DIEGO CARDOSO M3539 7 TEAM TACHO 00:04:39 12,91 00:46:28

29 6055 GABRIEL GUILHERMINO M2529 3 00:04:40 12,88 00:46:36

30 1025 DIOGO FERNANDES M3539 8 NOCTIVAGOS 00:04:40 12,87 00:46:38

31 1055 JOÃO PAULO BERNARDO SILVA 
CHEETARA

M4044 3 NOTÍVAGOS/NACOLA 00:04:41 12,83 00:46:46

32 1112 WANTUIR SIMÕES DE BRITO M6064 3 00:04:46 12,57 00:47:43

33 1082 MARCELO GONDIM AMORIM M3539 - NÃO TEM 00:04:47 12,53 00:47:53

34 1106 THIAGO OSIRES M4044 4 NOTÍVAGOS 00:04:48 12,52 00:47:56
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 1012 BRAZ FARIA SILVA FARIA M6064 4 ITAPECERICA 00:04:49 12,44 00:48:13

36 1026 DIOGO GONÇALVES DE MESQUITA M3539 - NOTÍVAGOS 00:04:51 12,36 00:48:32

37 1024 DIJALBAS RIBEIRO M4549 5 00:04:55 12,20 00:49:12

38 1087 MOISÉS TEIXEIRA CORRÊA M3034 1 TEAM TACHO 00:04:56 12,16 00:49:20

39 1116 BERNARDO ESPINDOLA SANTOS DA 
SILVA

M3539 9 00:04:56 12,16 00:49:21

40 1036 ERNANI MOURA M4044 5 00:04:56 12,15 00:49:22

41 1080 LUÍS HENRIQUE MORAIS CUNHA M3034 2 J 00:04:57 12,11 00:49:32

42 1099 RONNEY GERALDO DE FARIA M5559 1 AVANTE RUNNERS 00:04:57 12,10 00:49:34

43 1095 RODRIGO ANANIAS DE SOUZA M5054 3 00:05:00 12,00 00:50:01

44 1059 JOSE EUSTÁQUIO CAMPOS M6569 2 ACORD 00:05:06 11,76 00:51:00

45 1054 JOÃO GERALDO DO CARMO CARMO M5559 2 00:05:09 11,64 00:51:34

46 1032 ELI DOS SANTOS WIERMANN M6569 3 SEM EQUIPE 00:05:10 11,63 00:51:36

47 6076 ILSON TEIXEIRA DO NASCIMENTO M4044 6 PRO SAUDE 00:05:10 11,61 00:51:42

48 1039 FÁBIO CANAAN M2529 4 00:05:11 11,57 00:51:51

49 1008 ANTÔNIO JOAQUIM CONTINS VELOSO 
CONTINS

M7074 1 DEUS E EU 00:05:12 11,55 00:51:57

50 1102 STALONE MARTINS M2529 5 00:05:16 11,38 00:52:43

51 1022 DAVID SAMUEL M3539 10 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:16 11,38 00:52:44

52 1071 LÊONIDAS SIQUEIRA MORAIS 
SIQUEIRA

M3539 11 ACORSAN 00:05:17 11,35 00:52:53

53 1086 MATEUS NETO M3034 3 00:05:18 11,33 00:52:58

54 1018 CLEYTON BAÊTA M4044 7 PAPA TROFÉU 00:05:20 11,27 00:53:15

55 1020 DANILO TEIXEIRA MORAES M4044 8 00:05:21 11,23 00:53:27

56 1047 GETÚLIO AMADOR TAVARES M4044 9 00:05:21 11,21 00:53:30

57 1070 LENILSON LEMOS DA SILVEIRA 
SANTOS

M5054 4 JPNACOLA 00:05:26 11,05 00:54:18

58 1037 EVAIR JUNIOR M2024 3 PRÓ SAÚDE 00:05:27 11,02 00:54:28

59 1081 FELIPE AMORIM M2529 6 NACOLARUN 00:05:27 11,00 00:54:32

60 1079 LUIS GONDIM M4549 6 AVANTERUNNERS 00:05:31 10,89 00:55:06

61 1007 ANDERSON MACHADO ROMANO M4549 7 AVANTE RUNNERS 00:05:35 10,76 00:55:45

62 1083 MARCELO SANTOS M4549 8 NOTIVAGOS 00:05:35 10,75 00:55:49

63 1061 JOSÉ RODRIGUES PINTO M5559 3 AVANTE RUNNERS 00:05:38 10,64 00:56:23

64 1009 ANTÔNIO NICOLAU GUIMARÃES FILHO M6569 4 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:41 10,55 00:56:52

65 1123 RENATO MATEUS SILVA M4044 10 00:05:42 10,53 00:56:58

66 1122 JOSÉ FÁBIO SANTOS DE ALMEIDA 
FABÃO

M4044 11 00:05:43 10,49 00:57:13

67 1067 LEANDRO DIAS M3539 12 00:05:49 10,33 00:58:05

68 1077 LUCAS SOUZA SALES M2529 7 00:05:49 10,32 00:58:10
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69 6125 MÁRCIO DOS SANTOS M6569 5 00:05:50 10,30 00:58:16

70 1014 BRUNO LUIZ ALMEIDA DE LACERDA M3539 13 00:05:50 10,28 00:58:21

71 1115 LEANDRO NONATO MORAIS M4549 9 DEUS E EU 00:05:56 10,10 00:59:25

72 1091 RANDEL AVELAR M3539 14 NOCTÍVAGOS 00:05:58 10,05 00:59:43

73 1113 WILSON PASSOS M5054 5 VALENTE RUNNERS 00:05:59 10,03 00:59:49

74 1045 GABRIEL DOS SANTOS TEODORO M3034 4 COMUNICAR PLACAS 00:05:59 10,03 00:59:51

75 1124 RICARDO NEVES SILVA M4044 12 00:06:00 9,99 01:00:02

76 1044 FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA M7074 2 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:08 9,78 01:01:22

77 1028 EDSON SEBASTIÃO FIEDLER M6569 6 ACORD 00:06:08 9,77 01:01:23

78 1013 BRENO HENRIQUE M2529 8 00:06:09 9,76 01:01:28

79 1109 VINICIUS TREVISAN M2529 9 00:06:24 9,38 01:04:00

80 6141 ROBERTO LOURENCO M3034 5 PAROQUIA 00:06:26 9,33 01:04:19

81 1060 JOSÉ NILTON TEODORO M6064 5 ACORD 00:06:28 9,28 01:04:38

82 1064 KENNEDY COSTA M2529 10 SSO RUNNERS 00:06:31 9,21 01:05:07

83 1076 LUCAS SANTOS M3539 15 INDIVIDUAL 00:06:31 9,21 01:05:10

84 1057 JOÃO PAULO DUARTE BARBOSA 
MANO

M3034 6 AVANTE RUNNERS 00:06:36 9,10 01:05:57

85 1093 RICHARD JOSÉ TAVARES M4044 13 00:07:06 8,44 01:11:05

86 1069 LÉLIS DENILSON DE OLIVEIRA 
OLIVEIRA

M5054 6 ACORSAM 00:07:33 7,94 01:15:33

87 1118 DANIEL LEITE M3539 16 00:08:06 7,40 01:21:02

88 1031 ELBERT ANTÔNIO DOS SANTO M4549 10 00:08:40 6,92 01:26:39

89 1063 JULIO CÉSAR EUSTAQUIO SILVA DE 
SOUSA

M2529 11 CALEBE RUN 00:09:04 6,62 01:30:37
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1 1126 SAMARA KATIA SAMARA F3539 - NACOLARUN / 
CORUJINHAS NO FOCO

00:05:06 11,75 00:51:04

2 1104 TEREZINHA ALVES PASSOS 
ROMUALDO

F4549 - RUNERS IGARAPÉ 00:05:08 11,70 00:51:17

3 1127 GLAUCIANA APARECIDA ALVES DE 
MENDONÇA

F3539 - BRAVE 00:05:20 11,26 00:53:17

4 6034 DÉBORA MARQUES F2529 - NOCTIVAGOS/CORUJINH
AS

00:05:22 11,19 00:53:37

5 1101 SOPHIA SILVA F1619 - SEM EQUIPE 00:05:22 11,17 00:53:44

6 1033 ELIZANGELA APARECIDA DA SILVA F5054 1 AVANTE RUNNERS 00:05:26 11,05 00:54:17

7 1021 DANYELE DELVEKIO FURTADO 
HOUPILLARD FURTADO

F3539 - PROSAÚDE 00:05:32 10,86 00:55:16

8 1034 ELLEN RABELO F4044 1 TM RUNNERS 00:05:33 10,80 00:55:33

9 6110 LINDAURA ALVES RODRIGUES 
DUARTE

F5559 1 VITOR SANTOS 
TREINAMENTO 

ESPORTIVO

00:05:42 10,53 00:57:00

10 1105 THAIS CAROLINE TEODOSIO F2529 1 AVANTERUNNERSPARO
QUIA

00:05:54 10,17 00:59:00

11 6177 SILVIA KAREN KAREN F3034 1 SA RUN 00:05:58 10,06 00:59:39

12 1048 HELEN COELHO F3539 1 CORUJINHAS RUNNERS 00:05:59 10,01 00:59:55

13 6128 MARIA AUXILIADORA AMORIM F5054 2 NOCTÍVAGOS/ 
CORUJINHAS

00:06:00 10,00 01:00:01

14 1062 JULIANA AMARAL F2024 1 00:06:00 9,99 01:00:03

15 1066 LARISSA SILVA PEREIRA F4044 2 AVANTE RUNNERS 00:06:09 9,74 01:01:35

16 1015 CÁTIA CRISTINA OLIVEIRA ALMEIDA F4044 3 AVANTE RUNNERS 00:06:10 9,72 01:01:43

17 1016 CELEIDA ANTUNES RIBEIRO 
LEOCÁDIO DE LIMA ANTUNES

F6064 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:10 9,72 01:01:45

18 1073 LETÍCIA FERNANDA BARCELOS F2529 2 AVANTE RUNNERS 00:06:13 9,64 01:02:14

19 1085 MARINA PORTO F4044 4 AVANTE RUNNERS 00:06:14 9,62 01:02:23

20 1035 ELZA FERREIRA DE FREITAS F4549 1 ACORSAM SAMONTE 00:06:24 9,38 01:04:00

21 1090 PRISCILA MERENCIANO F4044 5 CORUJINHAS 00:06:26 9,33 01:04:17

22 1074 LETÍCIA LAYNES BASSIL F4044 6 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:28 9,27 01:04:44

23 1046 GESSICA DIAS F2529 3 CASA DO CORREDOR 00:06:29 9,25 01:04:52

24 1005 ANA KARLA AUGUSTO F3034 2 00:06:30 9,23 01:05:01

25 1111 WANDERLI TERESINHA TAVARES 
CAMPOS

F6569 1 ACORD 00:06:38 9,06 01:06:15

26 1072 LETÍCIA ALVES MENEZES F3034 3 00:06:43 8,94 01:07:07

27 1038 FABIANA ABREU F3539 2 00:06:44 8,90 01:07:23

28 1001 AGUIDA MARIA CARVALHO F6569 2 CALEBE RUN 00:06:45 8,88 01:07:34

29 1051 IRANI NATÁLIA RIBEIRO F4549 2 AVANTE RUNNERS 00:07:22 8,14 01:13:45

30 1006 ANA LUCIA GOMES F7599 1 ACORD 00:07:23 8,13 01:13:49

31 1114 ANGÉLICA ROMANO F4044 7 00:07:23 8,12 01:13:52
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

32 1108 VANESSA DA SILVA SILVA F5054 3 NOCTIVOS 00:07:56 7,57 01:19:15

33 1103 TACIANE RODRIGUES F2529 4 PAPA TROFÉU 00:08:07 7,40 01:21:07

34 1065 KYVIA TAVARES F3034 - CORREDORES S.S.O 00:08:08 7,38 01:21:21

35 1017 CLARA RAPOSO F2024 2 CALEBE RUN 00:09:07 6,59 01:31:05
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1030 EDVALDO SOBRAL M3539 - 00:04:22 13,76 00:43:36

2 1082 MARCELO GONDIM AMORIM M3539 - NÃO TEM 00:04:47 12,53 00:47:53

3 1026 DIOGO GONÇALVES DE MESQUITA M3539 - NOTÍVAGOS 00:04:52 12,33 00:48:39
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1021 DANYELE DELVEKIO FURTADO 
HOUPILLARD FURTADO

F3539 - PROSAÚDE 00:05:32 10,86 00:55:16

2 1065 KYVIA TAVARES F3034 - CORREDORES S.S.O 00:08:08 7,38 01:21:21
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Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1117 BRUNO FARIAS AVANTE 00:04:28 13,45 00:44:37

2 1121 FÁBIO ALEX 00:04:35 13,07 00:45:54

3 1037 EVAIR JUNIOR PRÓ SAÚDE 00:05:27 11,02 00:54:28

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1058 JOÃO PEDRO 00:04:14 14,19 00:42:17

2 1100 SAIMON SILVA 00:04:29 13,38 00:44:51

3 6055 GABRIEL GUILHERMINO 00:04:40 12,88 00:46:36

4 1039 FÁBIO CANAAN 00:05:11 11,57 00:51:51

5 1102 STALONE MARTINS 00:05:16 11,38 00:52:43

6 1081 FELIPE AMORIM NACOLARUN 00:05:27 11,00 00:54:32

7 1077 LUCAS SOUZA SALES 00:05:49 10,32 00:58:10

8 1013 BRENO HENRIQUE 00:06:09 9,76 01:01:28

9 1109 VINICIUS TREVISAN 00:06:24 9,38 01:04:00

10 1064 KENNEDY COSTA SSO RUNNERS 00:06:31 9,21 01:05:07

11 1063 JULIO CÉSAR EUSTAQUIO SILVA DE SOUSA CALEBE RUN 00:09:04 6,62 01:30:37

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1087 MOISÉS TEIXEIRA CORRÊA TEAM TACHO 00:04:56 12,16 00:49:20

2 1080 LUÍS HENRIQUE MORAIS CUNHA J 00:04:57 12,11 00:49:32

3 1086 MATEUS NETO 00:05:18 11,33 00:52:58

4 1045 GABRIEL DOS SANTOS TEODORO COMUNICAR PLACAS 00:05:59 10,03 00:59:51

5 6141 ROBERTO LOURENCO PAROQUIA 00:06:26 9,33 01:04:19

6 1057 JOÃO PAULO DUARTE BARBOSA MANO AVANTE RUNNERS 00:06:36 9,10 01:05:57

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1042 FLÁVIO LUÍS VALENTES RUNNERS 00:04:04 14,73 00:40:44

2 1004 ALEXANDRE WEVERT DOS SANTOS WANDERLEY 
WEVERT

00:04:11 14,34 00:41:51

3 1092 RENATO ARAÚJO ACORD 00:04:14 14,18 00:42:18

4 1056 JOÃO PAULO DA CRUZ BRAVE DIVINÓPOLIS 00:04:18 13,98 00:42:56
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 1049 HUGO LUCIANO 00:04:31 13,29 00:45:09

6 1052 ISTEFFERSON SANTOS 00:04:38 12,94 00:46:23

7 1120 DIEGO CARDOSO TEAM TACHO 00:04:39 12,91 00:46:28

8 1025 DIOGO FERNANDES NOCTIVAGOS 00:04:40 12,87 00:46:38

9 1116 BERNARDO ESPINDOLA SANTOS DA SILVA 00:04:56 12,16 00:49:21

10 1022 DAVID SAMUEL LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:16 11,38 00:52:44

11 1071 LÊONIDAS SIQUEIRA MORAIS SIQUEIRA ACORSAN 00:05:17 11,35 00:52:53

12 1067 LEANDRO DIAS 00:05:49 10,33 00:58:05

13 1014 BRUNO LUIZ ALMEIDA DE LACERDA 00:05:50 10,28 00:58:21

14 1091 RANDEL AVELAR NOCTÍVAGOS 00:05:58 10,05 00:59:43

15 1076 LUCAS SANTOS INDIVIDUAL 00:06:31 9,21 01:05:10

16 1118 DANIEL LEITE 00:08:06 7,40 01:21:02

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1110 WALISTON SIDNEI DA SILVA SILVA INDIVIDUAL 00:04:19 13,90 00:43:10

2 1040 FABRÍCIO DOS REIS AVANTE RUNNERS 00:04:36 13,03 00:46:02

3 1055 JOÃO PAULO BERNARDO SILVA CHEETARA NOTÍVAGOS/NACOLA 00:04:41 12,83 00:46:46

4 1106 THIAGO OSIRES NOTÍVAGOS 00:04:48 12,52 00:47:56

5 1036 ERNANI MOURA 00:04:56 12,15 00:49:22

6 6076 ILSON TEIXEIRA DO NASCIMENTO PRO SAUDE 00:05:10 11,61 00:51:42

7 1018 CLEYTON BAÊTA PAPA TROFÉU 00:05:20 11,27 00:53:15

8 1020 DANILO TEIXEIRA MORAES 00:05:21 11,23 00:53:27

9 1047 GETÚLIO AMADOR TAVARES 00:05:21 11,21 00:53:30

10 1123 RENATO MATEUS SILVA 00:05:42 10,53 00:56:58

11 1122 JOSÉ FÁBIO SANTOS DE ALMEIDA FABÃO 00:05:43 10,49 00:57:13

12 1124 RICARDO NEVES SILVA 00:06:00 9,99 01:00:02

13 1093 RICHARD JOSÉ TAVARES 00:07:06 8,44 01:11:05

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1096 RONALD OLIVEIRA JONES NOCTIVAGOS 00:04:12 14,31 00:41:56

2 1098 RONEY FREITAS LEMERUNNERS 00:04:16 14,05 00:42:43

3 1097 RONAN GALDINO DE FREITAS GALDINO NÃO TENHO 00:04:22 13,75 00:43:39
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 1011 ARNALDO ADRIANINI KHIPEER ACADEMIA 00:04:28 13,41 00:44:44

5 1024 DIJALBAS RIBEIRO 00:04:55 12,20 00:49:12

6 1079 LUIS GONDIM AVANTERUNNERS 00:05:31 10,89 00:55:06

7 1007 ANDERSON MACHADO ROMANO AVANTE RUNNERS 00:05:35 10,76 00:55:45

8 1083 MARCELO SANTOS NOTIVAGOS 00:05:35 10,75 00:55:49

9 1115 LEANDRO NONATO MORAIS DEUS E EU 00:05:56 10,10 00:59:25

10 1031 ELBERT ANTÔNIO DOS SANTO 00:08:40 6,92 01:26:39

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1094 RINALDO APARECIDO  BORGES CHEETARAS RUNNERS 00:04:15 14,11 00:42:31

2 1023 DELMIR JOSÉ PINTO JOSÉ PINTO ACORP 00:04:24 13,63 00:44:01

3 1095 RODRIGO ANANIAS DE SOUZA 00:05:00 12,00 00:50:01

4 1070 LENILSON LEMOS DA SILVEIRA SANTOS JPNACOLA 00:05:26 11,05 00:54:18

5 1113 WILSON PASSOS VALENTE RUNNERS 00:05:59 10,03 00:59:49

6 1069 LÉLIS DENILSON DE OLIVEIRA OLIVEIRA ACORSAM 00:07:33 7,94 01:15:33

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1099 RONNEY GERALDO DE FARIA AVANTE RUNNERS 00:04:57 12,10 00:49:34

2 1054 JOÃO GERALDO DO CARMO CARMO 00:05:09 11,64 00:51:34

3 1061 JOSÉ RODRIGUES PINTO AVANTE RUNNERS 00:05:38 10,64 00:56:23

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1088 NIVALDO DONIZETE CAETANO ACORD 00:04:32 13,25 00:45:17

2 1078 LUIS CARLOS ROMUALDO RUNERS IGARAPÉ 00:04:37 13,02 00:46:06

3 1112 WANTUIR SIMÕES DE BRITO 00:04:46 12,57 00:47:43

4 1012 BRAZ FARIA SILVA FARIA ITAPECERICA 00:04:49 12,44 00:48:13

5 1060 JOSÉ NILTON TEODORO ACORD 00:06:28 9,28 01:04:38

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1002 ALCEBIADES BESSA AVULSO 00:04:32 13,24 00:45:20

2 1059 JOSE EUSTÁQUIO CAMPOS ACORD 00:05:06 11,76 00:51:00

3 1032 ELI DOS SANTOS WIERMANN SEM EQUIPE 00:05:10 11,63 00:51:36
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Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 1009 ANTÔNIO NICOLAU GUIMARÃES FILHO LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:41 10,55 00:56:52

5 6125 MÁRCIO DOS SANTOS 00:05:50 10,30 00:58:16

6 1028 EDSON SEBASTIÃO FIEDLER ACORD 00:06:08 9,77 01:01:23

Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1008 ANTÔNIO JOAQUIM CONTINS VELOSO CONTINS DEUS E EU 00:05:12 11,55 00:51:57

2 1044 FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:08 9,78 01:01:22
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1062 JULIANA AMARAL 00:06:00 9,99 01:00:03

2 1017 CLARA RAPOSO CALEBE RUN 00:09:07 6,59 01:31:05

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1105 THAIS CAROLINE TEODOSIO AVANTERUNNERSPAROQUIA 00:05:54 10,17 00:59:00

2 1073 LETÍCIA FERNANDA BARCELOS AVANTE RUNNERS 00:06:13 9,64 01:02:14

3 1046 GESSICA DIAS CASA DO CORREDOR 00:06:29 9,25 01:04:52

4 1103 TACIANE RODRIGUES PAPA TROFÉU 00:08:07 7,40 01:21:07

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6177 SILVIA KAREN KAREN SA RUN 00:05:58 10,06 00:59:39

2 1005 ANA KARLA AUGUSTO 00:06:30 9,23 01:05:01

3 1072 LETÍCIA ALVES MENEZES 00:06:43 8,94 01:07:07

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1048 HELEN COELHO CORUJINHAS RUNNERS 00:05:59 10,01 00:59:55

2 1038 FABIANA ABREU 00:06:44 8,90 01:07:23

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1034 ELLEN RABELO TM RUNNERS 00:05:33 10,80 00:55:33

2 1066 LARISSA SILVA PEREIRA AVANTE RUNNERS 00:06:09 9,74 01:01:35

3 1015 CÁTIA CRISTINA OLIVEIRA ALMEIDA AVANTE RUNNERS 00:06:10 9,72 01:01:43

4 1085 MARINA PORTO AVANTE RUNNERS 00:06:14 9,62 01:02:23

5 1090 PRISCILA MERENCIANO CORUJINHAS 00:06:26 9,33 01:04:17

6 1074 LETÍCIA LAYNES BASSIL LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:28 9,27 01:04:44

7 1114 ANGÉLICA ROMANO 00:07:23 8,12 01:13:52

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1035 ELZA FERREIRA DE FREITAS ACORSAM SAMONTE 00:06:24 9,38 01:04:00

2 1051 IRANI NATÁLIA RIBEIRO AVANTE RUNNERS 00:07:22 8,14 01:13:45
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1033 ELIZANGELA APARECIDA DA SILVA AVANTE RUNNERS 00:05:26 11,05 00:54:17

2 6128 MARIA AUXILIADORA AMORIM NOCTÍVAGOS/ CORUJINHAS 00:06:00 10,00 01:00:01

3 1108 VANESSA DA SILVA SILVA NOCTIVOS 00:07:56 7,57 01:19:15

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6110 LINDAURA ALVES RODRIGUES DUARTE VITOR SANTOS TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:42 10,53 00:57:00

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1016 CELEIDA ANTUNES RIBEIRO LEOCÁDIO DE LIMA 
ANTUNES

LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:10 9,72 01:01:45

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1111 WANDERLI TERESINHA TAVARES CAMPOS ACORD 00:06:38 9,06 01:06:15

2 1001 AGUIDA MARIA CARVALHO CALEBE RUN 00:06:45 8,88 01:07:34

Feminino de 75 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1006 ANA LUCIA GOMES ACORD 00:07:23 8,13 01:13:49
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6041 DOUGLAS COSTA M3034 - FRAJOLASRUNNERS 00:03:37 16,58 00:21:43

2 6048 EVERTON LIBÉRIO DA SILVA M3539 - AQCORD 00:03:47 15,87 00:22:41

3 6198 WESLEY JOSÉ M3539 - VALENTES RUNNERS 00:03:58 15,10 00:23:50

4 6002 ADILSON PEREIRA M3539 - NA PISTA COM AS DIVAS 00:04:01 14,93 00:24:07

5 6038 DIOGO OTÁVIO M2024 - VALENTES RUNNERS 00:04:05 14,69 00:24:30

6 6069 HELDER VIANA M4044 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:04:07 14,58 00:24:41

7 6061 GILCÉLIO JOSÉ LOURENÇO 
LOURENÇO

M3539 1 ACORSAM 00:04:13 14,20 00:25:21

8 6194 WALDELI APARECIDO DO 
NASCIMENTO

M5559 1 ACORD 00:04:14 14,16 00:25:25

9 6051 FAGNER QUADROS M3539 - NOTIVAGOS RUNNING 
CLUB

00:04:17 14,04 00:25:39

10 6068 HELBERT LUIZ M3539 2 NOTIVAGOS 00:04:21 13,78 00:26:07

11 6022 CARLITO SILVA DOS SANTOS M6064 1 RUNNIRS IGARAPÉ 00:04:24 13,61 00:26:27

12 6205 JORGE RODRIGUES M3539 3 ALL LIMA 00:04:25 13,59 00:26:29

13 6036 DENIS FREITAS M3539 4 00:04:31 13,30 00:27:04

14 6087 JOÃO VITOR DE REZENDE M2529 1 CHEETARAS RUNNERS 00:04:35 13,11 00:27:27

15 6007 AIRTON SOUZA M4549 1 00:04:37 13,01 00:27:40

16 6143 MATHEUS MOURA M2024 - 00:04:37 13,00 00:27:41

17 6056 GABRIEL JOSÉ CORRÊA M1619 1 CHEETARA’S RUNNERS 00:04:38 12,97 00:27:45

18 6064 GUILHERME DE OLIVEIRA SILVA 
GOMES

M3034 1 CORPAM 00:04:38 12,96 00:27:47

19 6158 RAFAEL DIAS DE PAULA M2529 2 00:04:38 12,93 00:27:51

20 6059 GERALDO SANTOS FILHO M6064 2 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:04:39 12,88 00:27:57

21 6168 ROBERTO SANTOS M5559 2 PLASDIL 00:04:40 12,84 00:28:02

22 6210 RENAN DIVI M3539 - 00:04:41 12,81 00:28:06

23 6156 RAFAEL ARAÚJO M2529 3 FOCO NO KM 00:04:42 12,75 00:28:14

24 1107 VANDEIR ALVES CAMARGOS M5559 3 NOTÍVAGOS 00:04:43 12,74 00:28:16

25 1041 FLÁVIO GERALDO ROCHA M6064 3 THAYNARA ALMEIDA 
ARQUITETURA

00:04:49 12,46 00:28:53

26 6049 ÉZIO VICENTE SOUZA M6064 4 00:04:51 12,37 00:29:06

27 6079 JADER LUIZ M3034 2 OESTE RUNNERS 00:04:53 12,29 00:29:18

28 6105 KLEYTON TEIXEIRA M3034 3 CHEETARA RUNNERS 00:04:55 12,22 00:29:28

29 6039 DIVANIR GONÇALVES MANÇO 
GONÇALVES MANÇO

M4549 2 INDIVIDUAL 00:04:58 12,06 00:29:51

30 6166 JOAO BATISTA SOARES M4044 2 RUNNIRS IGARAPÉ 00:04:59 12,01 00:29:59

31 6152 PEDRO CUNHA M2024 1 . 00:05:01 11,97 00:30:04

32 6180 SINVAL VITOR AZEVEDO M5559 4 00:05:02 11,91 00:30:14

33 6066 GUSTAVO BRUNO MUNIZ FARIA M2024 2 00:05:04 11,84 00:30:24
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 6159 RAFAEL MENDONCA M3539 5 SABADO RUN 00:05:05 11,82 00:30:27

35 6167 ROBERTO JUNIOR M3034 4 S 00:05:06 11,75 00:30:39

36 6019 BRENO SANTOS M2529 4 FOCO NA MISSÃO 00:05:09 11,63 00:30:57

37 6046 MARNISSON ALVES ARAUJO M4549 3 MINAS FIAT RUMNERS 00:05:12 11,54 00:31:11

38 6199 ZE CATITU M5559 5 AF/ TREINAMENTOS 
ACORP

00:05:14 11,45 00:31:26

39 6085 JOÃO PAULO FERREIRA M3539 6 00:05:17 11,37 00:31:40

40 6203 HUGO FURTADO M3034 5 00:05:17 11,36 00:31:42

41 6204 JOÃO PAULO COSTA DE OLIVEIRA M3034 6 SOS DO CÂNCER 00:05:19 11,28 00:31:55

42 6040 DOELINGHER RIBEIRO MARQUES 
RIBEIRO

M5559 6 CORREDORES NA ATIVA 00:05:21 11,21 00:32:06

43 6190 VINÍCIUS FERREIRA DA CUNHA M3539 7 00:05:22 11,19 00:32:10

44 6126 MARCOS PAULI DOS SANTOS 
MARTINS

M0015 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:22 11,16 00:32:15

45 6102 JUNIOR HENRIQUE FERREIRA M2529 5 NAO TENHO 00:05:27 11,00 00:32:43

46 6117 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA M3034 7 S 00:05:30 10,90 00:33:01

47 6114 LUCAS GUIMARÃES SILVA M3034 8 GUIMARÃES ACTION 00:05:31 10,89 00:33:03

48 6011 ALVARO SANTOS M2529 6 00:05:32 10,83 00:33:14

49 6043 DOUGLAS FERREIRA DE SOUZA 
FERREIRA

M4044 3 ITAÚNA RUNNERS 00:05:35 10,75 00:33:29

50 6195 WANTUIL LUCAS DA SILVA M6064 5 ACORD 00:05:35 10,74 00:33:31

51 6185 TIAGO OLIMPIO M4044 4 PODIUM 00:05:39 10,61 00:33:56

52 6071 HÉLIO FRANCISCO DA CRUZ M5054 1 00:05:40 10,59 00:34:00

53 6188 VALDO MARCOS RIBEIRO M6064 6 AVANTE RUNNERS 00:05:40 10,59 00:34:00

54 6015 ANTÔNIO FÁBIO TEIXEIRA M6569 1 CHEETARA RUNNERS 00:05:41 10,54 00:34:09

55 6148 NATANIEL SOUZA M2529 7 00:05:42 10,53 00:34:11

56 6031 DANIEL REIS M3539 8 00:05:49 10,32 00:34:54

57 6024 CHRIS MENDES M4044 5 LAÍDE RUNNER 00:05:49 10,31 00:34:55

58 6172 RUDINEI COGO DALOSTO M4044 6 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:51 10,25 00:35:07

59 6142 MATEUS TEIXEIRA GOMIDES M1619 2 00:05:55 10,13 00:35:33

60 6186 TULIO MORAES M3539 9 SSO RUNNERS 00:05:56 10,12 00:35:35

61 6004 ADRIANO JÚNIOR M3034 9 00:05:59 10,04 00:35:52

62 6151 PAULO CÉSAR SILVA M2529 8 00:05:59 10,03 00:35:53

63 1003 BRUNO SANTIAGO COSTA M4044 7 00:06:00 9,99 00:36:02

64 6074 HEULER ANDRADE M2529 9 00:06:01 9,97 00:36:06

65 6157 RAFAEL DAMIANI PROCOPIO M2024 3 CHEETARAS RUNNERS 00:06:08 9,77 00:36:50

66 6207 JÚLIO CÉSAR SOUZA SILVA M5054 2 TAMANDUÁ RUNNERS 00:06:10 9,73 00:37:01

67 6045 DOUGLAS RODRIGUES M4044 8 NACOLA RUNNERS 00:06:16 9,57 00:37:37

68 6037 DIOGO LUZ M3539 10 00:06:16 9,57 00:37:38
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 6044 DOUGLAS GERALDO AMARAL M4044 9 00:06:18 9,53 00:37:47

70 6089 JONATHAN FIDELIS M4044 10 J.A SUPLEMENTOS 
MINERAIS

00:06:18 9,52 00:37:50

71 6187 UELITON GABRIEL RIBEIRO GABRIEL M3539 11 NAO 00:06:18 9,52 00:37:50

72 6165 ROBERT ARAUJO M2024 4 00:06:19 9,51 00:37:52

73 6149 ORLANDO DINIZ M5054 3 AVANTE RUNNERS 00:06:26 9,32 00:38:38

74 6088 JOAQUIM FURTADO M6064 7 00:06:36 9,10 00:39:33

75 6065 GUSTAVO ALMEIDA LEAL M4044 11 00:06:36 9,08 00:39:39

76 6161 VITOR SATURNINO M4044 12 00:06:37 9,06 00:39:44

77 6083 JOÃO EUSTÁQUIO DA COSTA M7074 1 ACORD 00:06:38 9,04 00:39:50

78 6147 NATAL JOSE DE  CASTRO M5054 4 00:06:40 9,00 00:39:59

79 6164 RICARDO GONÇALVES DIAS M4549 4 00:06:42 8,95 00:40:13

80 6092 JOSE MARIA ROCHA KASCHER M6569 2 AVULSO 00:06:43 8,92 00:40:21

81 6120 LUTERIO LUIZ ALMEIDA LUIZ M6569 3 SOZINHO 00:06:44 8,91 00:40:24

82 6140 MARLLON LUCAS DE BESSA M2529 10 MARINA GONÇALVES 
FISIOTERAPIA 

ESPORTIVA

00:06:47 8,85 00:40:40

83 6169 RODOLFO GOMES M3539 12 00:06:51 8,76 00:41:07

84 6014 ANTONIO CARLOS THEODORO M6569 4 ITAUNARANER 00:06:52 8,74 00:41:11

85 6108 LEONARDO CÉSAR OLIVEIRA M4549 5 FL RUNNERS 00:06:52 8,74 00:41:12

86 6077 ISRAEL MATOS M5054 5 00:06:55 8,67 00:41:32

87 6208 KAIO COSTA M3539 13 00:06:57 8,64 00:41:40

88 6013 ANDRÉ ABDO COSTA M4044 13 00:06:57 8,63 00:41:43

89 6053 FRANCISCO CARLOS SEVERINO 
MARINHO

M6064 8 ACORD 00:07:03 8,52 00:42:16

90 6090 JOSÉ DE DEUS CUNHA CUNHA M5559 7 00:07:03 8,50 00:42:20

91 6171 RUBSON MARQUES DA GOMES M6064 9 MFIT 00:07:05 8,48 00:42:28

92 6091 JOSÉ MARIA DA ASSUNÇÃO M7599 1 ACORD 00:07:06 8,45 00:42:36

93 6197 WELINTON JOSE GONÇALVES M3539 14 00:07:09 8,39 00:42:54

94 6099 JÚLIO CÉSAR DE PAULA JÚLIO M3539 15 JÚLIO 00:07:16 8,26 00:43:36

95 6067 GUSTAVO SILVINO M4044 14 MACIOTAS 00:07:24 8,11 00:44:24

96 6078 JOSE ROMULO M2529 11 NÃO TEM 00:07:28 8,03 00:44:50

97 6047 EVERALDO XAVIER DE ALMEIDA M4044 15 AVANTE RUNNERS 00:07:38 7,86 00:45:47

98 6162 REGINALDO FÁBIO LUIZ M3539 16 CHEETARAS RUNNERS 00:07:41 7,80 00:46:09

99 6086 JOAO TOMAZ M7074 2 ACOORD DIVINOPOLIS 00:08:19 7,21 00:49:57

100 6093 JOSÉ MELO M6569 5 00:08:22 7,16 00:50:15

101 6170 ROMEU JOSE GONDIM M5054 6 00:08:27 7,10 00:50:44

102 6209 KAIQUE FARIA M3034 10 00:08:34 7,00 00:51:27

103 6150 PAULO CESAR FARIA M7074 3 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:08:42 6,89 00:52:13
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

104 6100 JÚLIO CESAR DUARTE DOS PASSOS 
ROCHA

M0015 2 INTERCRISTO 00:08:42 6,89 00:52:14

105 6006 AGNALDO RODRIGUES PEREIRA M5054 7 INTERCRISTO 00:08:43 6,88 00:52:19

106 6070 HELI GONÇALVES CAMPOS CAMPOS M7074 4 ACORD 00:08:50 6,79 00:53:00

107 6058 GERALDO MÁRCIO SALDANHA M5054 8 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:09:08 6,57 00:54:46

108 6101 JUNIO FARIA M3034 11 00:09:23 6,39 00:56:20

109 6175 SEBASTIÃO GERALDO PEIXOTO DE 
LACERDA

M7599 2 ACORD 00:09:41 6,19 00:58:07
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1 6111 LORENA MARQUES F3034 - ACORD DIVINOPOLIS 00:04:40 12,83 00:28:03

2 6094 JULIA FONSECA SILVA COTA F3034 - 00:04:45 12,62 00:28:31

3 6016 BEIBE ALMEIDA F3539 - 00:05:14 11,45 00:31:26

4 6097 JULIANA COSTA F2024 - FICO NA MISSÃO 00:05:25 11,08 00:32:29

5 6202 FABRÍZIA MAIA F2024 - CASA DO CORREDOR 00:05:40 10,58 00:34:02

6 6052 FERNANDA MARIA DOS SANTOS F3539 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:51 10,25 00:35:07

7 6080 JÉSSICA CAROLINA SILVA F3034 1 - 00:06:02 9,93 00:36:15

8 6112 LUANA ANTUNES F4549 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:03 9,90 00:36:21

9 6003 ADRIANA CRISTINA SILVA SILVA F3034 - INDIVIDUAL 00:06:08 9,79 00:36:47

10 6033 DAYANA CASTRO F3539 - 00:06:13 9,64 00:37:20

11 6012 ANA CLÁUDIA ALVES JACINTO F3034 2 AVANTE RUNNERS 00:06:18 9,53 00:37:46

12 6155 POLYANY GRAZYELY F2529 1 J.A SUPLEMENTOS 
MINERAIS

00:06:18 9,52 00:37:50

13 6057 GABRIELA REIS F2529 2 SOZINHA 00:06:21 9,44 00:38:08

14 6025 CIRLENE MARQUES F5054 1 NOCTIVAGOS/CORUJUN
HAS

00:06:22 9,42 00:38:12

15 6018 BRENDA FERREIRA F2529 - OESTE RUNNERS 00:06:24 9,37 00:38:25

16 6192 VIVIANI SILVA F3539 2 FAMILIA SILVA 00:06:27 9,31 00:38:40

17 6028 CLAUDIMERES APARECIDA F4549 2 NOCTIVAGOS 00:06:27 9,29 00:38:44

18 6027 DAYANE CRISTINA F3539 3 CHEETARAS RUNNERS 00:06:28 9,28 00:38:47

19 6178 SIMONE MEIRELES F2024 1 EQUIPE PRO SAÚDE 00:06:28 9,27 00:38:50

20 6116 LUCIENE SANTOS F4549 3 NOCTIVAGOS RUNNERS 00:06:36 9,08 00:39:38

21 6096 JULIANA CARMO F4549 4 PAPA MIKE 00:06:39 9,02 00:39:54

22 6154 PIEDADE MARIA DOS SANTOS 
FERREIRA

F6064 1 CHEETARAS RUNNERS 00:06:41 8,98 00:40:06

23 6200 ALINE BRAGA F2529 3 00:06:41 8,97 00:40:07

24 6008 ALINE ALVES TAVARES DIAS F4044 1 00:06:42 8,96 00:40:12

25 6184 THALITA SANTOS LOURENÇO F2024 2 00:06:44 8,90 00:40:26

26 6106 LARISSA SANTOS F2529 4 00:06:45 8,88 00:40:32

27 1084 MARIA APARECIDA GONÇALVES F5559 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:47 8,84 00:40:44

28 6123 MANUELA TAVARES MOREIRA F3034 3 - 00:06:52 8,73 00:41:14

29 6181 TATIANE CAROLINE F2529 5 00:06:54 8,69 00:41:25

30 6103 KARINA CASTRO F2529 6 00:06:56 8,65 00:41:36

31 6138 MARINA TAVARES F2529 7 00:06:56 8,65 00:41:36

32 6163 RENATA APARECIDA FARIA F3539 4 00:06:56 8,65 00:41:37

33 6050 FABIANA MARIA DA SILVA F4549 5 FAMÍLIA SILVA 00:06:57 8,64 00:41:41
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 6145 MÍRIAM MENDES F5559 2 LAÍDE RUNNER 00:06:57 8,64 00:41:41

35 6136 MARIELA TAVARES MOREIRA F3034 4 00:06:58 8,62 00:41:45

36 6134 MARIANA AP ALCANTARA F4044 2 00:06:59 8,59 00:41:55

37 6133 MARIA TACIANA SILVA CUNHA CUNHA F5054 2 00:07:03 8,50 00:42:20

38 6073 HELOÍSA MOREIRA F2024 3 FOCO NO KM 00:07:09 8,39 00:42:55

39 6131 MARIA LUCI SOUZA TAVARES F5559 3 MFIT 00:07:15 8,28 00:43:28

40 6030 CRISTINA JONES F3539 5 EQUIPE BRAVE 00:07:17 8,24 00:43:40

41 1089 PATRICIA MEIRELES F5559 4 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:07:20 8,19 00:43:58

42 6206 JOSIANE TOBIAS F4044 3 00:07:27 8,05 00:44:43

43 6021 CAMILA SENA F3539 6 00:07:27 8,05 00:44:44

44 6173 SABRINA RENATA DUARTE DA SILVA F3034 5 INTERCRISTO 00:07:29 8,02 00:44:53

45 6026 CLARICE RESENDE F5054 3 CHEETARA RUNNERS 00:07:29 8,01 00:44:55

46 6107 LAURA GONÇALVES F2529 8 00:07:30 8,00 00:45:01

47 6017 BIANCA APARECIDA DO CARMO F1619 1 PRÓ SAÚDE 00:07:41 7,81 00:46:04

48 6082 JOANA GONÇALVES DIAS F3034 6 CHEETARAS RUNNERS 00:07:41 7,80 00:46:09

49 6160 RAIANE SALVINO F2024 4 00:07:47 7,71 00:46:41

50 6072 HELLEN ANDRADE F2024 5 00:08:01 7,49 00:48:03

51 6095 JULIANA ALMEIDA TAVARES F3539 7 AVANTE RUNNERS 00:08:08 7,37 00:48:50

52 6137 MARINA GONÇALVES F2024 6 MARINA GONÇALVES 
FISIOTERAPIA 

ESPORTIVA

00:08:08 7,37 00:48:50

53 6122 MAIARA MELO ALVES DA ROCHA F3539 8 JOMPS RUN 00:08:12 7,32 00:49:10

54 6183 THAISSA NATHIELINI ALEXANDRE 
ANGELO

F3539 9 A 00:08:20 7,20 00:49:58

55 6023 CAROLINA BERNARDO REIS SILVA 
BERNARDO

F2529 9 NACOLARUN 00:08:25 7,13 00:50:30

56 6075 IARA CASTRO F4044 4 00:08:29 7,07 00:50:55

57 6104 KATIA VILELA F3539 10 AVANTE RUNNERS 00:08:29 7,07 00:50:55

58 6201 ARIELMA AVELAR F6064 2 00:08:34 7,00 00:51:26

59 6130 MARIA EDUARDA ALCANTARA F2024 7 00:08:58 6,69 00:53:48

60 6182 DEBORA FERNANDES F4044 5 PAROQUIA 00:09:09 6,56 00:54:53

61 6132 MARIA SOIUZA F4549 6 00:09:12 6,52 00:55:13

62 6129 MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA ARAÚJO F6064 3 NOCTIVAGUS 00:09:15 6,49 00:55:28

63 6189 VERA LUCIA FERREIRA E SIVA F5559 5 NOCTIVAGUS 00:09:15 6,49 00:55:29

64 6144 MAYRA RESENDE F2529 10 CHEETARA RUNNERS 00:09:16 6,48 00:55:35

65 6029 LUNARA GABRIEL DA SILVA F0015 1 DV-SORTS 00:09:23 6,39 00:56:20

66 6212 VITÓRIA FERREIRA SILVA FERREIRA F2024 8 00:09:23 6,39 00:56:20

67 6081 JOALICE MENDONÇA F5054 4 00:09:47 6,13 00:58:44
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 6109 LINDALVA MERCÊS DE ALMEIDA 
GODOI LINDALVA GODOI

F4044 6 CAMINHADA 00:09:47 6,13 00:58:44

69 6179 SIMONE SOUZA F4549 7 00:09:47 6,13 00:58:44

70 6127 MARIA ANTONIA GROPE FARIA F7074 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:09:54 6,06 00:59:22

71 6146 NAIARA CRISTINA F3034 7 00:10:14 5,86 01:01:23

72 6009 ALINE OLIVEIRA F3034 8 00:10:14 5,86 01:01:24

73 6139 MARLI SILQUEIRA MACHADO F5054 5 00:10:15 5,86 01:01:27
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6051 FAGNER QUADROS M3539 - NOTIVAGOS RUNNING 
CLUB

00:04:17 14,04 00:25:39

2 6143 MATHEUS MOURA M2024 - 00:04:37 13,00 00:27:41

3 6210 RENAN DIVI M3539 - 00:04:41 12,81 00:28:06
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6003 ADRIANA CRISTINA SILVA SILVA F3034 - INDIVIDUAL 00:06:08 9,79 00:36:47

2 6033 DAYANA CASTRO F3539 - 00:06:13 9,64 00:37:20

3 6018 BRENDA FERREIRA F2529 - OESTE RUNNERS 00:06:24 9,37 00:38:25
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Masculino de 0 até 15 anos - não oficial

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6126 MARCOS PAULI DOS SANTOS MARTINS LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:22 11,16 00:32:15

2 6100 JÚLIO CESAR DUARTE DOS PASSOS ROCHA INTERCRISTO 00:08:42 6,89 00:52:14

Masculino de 16 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6056 GABRIEL JOSÉ CORRÊA CHEETARA’S RUNNERS 00:04:38 12,97 00:27:45

2 6142 MATEUS TEIXEIRA GOMIDES 00:05:55 10,13 00:35:33

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6152 PEDRO CUNHA . 00:05:01 11,97 00:30:04

2 6066 GUSTAVO BRUNO MUNIZ FARIA 00:05:04 11,84 00:30:24

3 6157 RAFAEL DAMIANI PROCOPIO CHEETARAS RUNNERS 00:06:08 9,77 00:36:50

4 6165 ROBERT ARAUJO 00:06:19 9,51 00:37:52

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6087 JOÃO VITOR DE REZENDE CHEETARAS RUNNERS 00:04:35 13,11 00:27:27

2 6158 RAFAEL DIAS DE PAULA 00:04:38 12,93 00:27:51

3 6156 RAFAEL ARAÚJO FOCO NO KM 00:04:42 12,75 00:28:14

4 6019 BRENO SANTOS FOCO NA MISSÃO 00:05:09 11,63 00:30:57

5 6102 JUNIOR HENRIQUE FERREIRA NAO TENHO 00:05:27 11,00 00:32:43

6 6011 ALVARO SANTOS 00:05:32 10,83 00:33:14

7 6148 NATANIEL SOUZA 00:05:42 10,53 00:34:11

8 6151 PAULO CÉSAR SILVA 00:05:59 10,03 00:35:53

9 6074 HEULER ANDRADE 00:06:01 9,97 00:36:06

10 6140 MARLLON LUCAS DE BESSA MARINA GONÇALVES 
FISIOTERAPIA ESPORTIVA

00:06:47 8,85 00:40:40

11 6078 JOSE ROMULO NÃO TEM 00:07:28 8,03 00:44:50

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6064 GUILHERME DE OLIVEIRA SILVA GOMES CORPAM 00:04:38 12,96 00:27:47

2 6079 JADER LUIZ OESTE RUNNERS 00:04:53 12,29 00:29:18

3 6105 KLEYTON TEIXEIRA CHEETARA RUNNERS 00:04:55 12,22 00:29:28
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 6167 ROBERTO JUNIOR S 00:05:06 11,75 00:30:39

5 6203 HUGO FURTADO 00:05:17 11,36 00:31:42

6 6204 JOÃO PAULO COSTA DE OLIVEIRA SOS DO CÂNCER 00:05:19 11,28 00:31:55

7 6117 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA S 00:05:30 10,90 00:33:01

8 6114 LUCAS GUIMARÃES SILVA GUIMARÃES ACTION 00:05:31 10,89 00:33:03

9 6004 ADRIANO JÚNIOR 00:05:59 10,04 00:35:52

10 6209 KAIQUE FARIA 00:08:34 7,00 00:51:27

11 6101 JUNIO FARIA 00:09:23 6,39 00:56:20

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6061 GILCÉLIO JOSÉ LOURENÇO LOURENÇO ACORSAM 00:04:13 14,20 00:25:21

2 6068 HELBERT LUIZ NOTIVAGOS 00:04:21 13,78 00:26:07

3 6205 JORGE RODRIGUES ALL LIMA 00:04:25 13,59 00:26:29

4 6036 DENIS FREITAS 00:04:31 13,30 00:27:04

5 6159 RAFAEL MENDONCA SABADO RUN 00:05:05 11,82 00:30:27

6 6085 JOÃO PAULO FERREIRA 00:05:17 11,37 00:31:40

7 6190 VINÍCIUS FERREIRA DA CUNHA 00:05:22 11,19 00:32:10

8 6031 DANIEL REIS 00:05:49 10,32 00:34:54

9 6186 TULIO MORAES SSO RUNNERS 00:05:56 10,12 00:35:35

10 6037 DIOGO LUZ 00:06:16 9,57 00:37:38

11 6187 UELITON GABRIEL RIBEIRO GABRIEL NAO 00:06:18 9,52 00:37:50

12 6169 RODOLFO GOMES 00:06:51 8,76 00:41:07

13 6208 KAIO COSTA 00:06:57 8,64 00:41:40

14 6197 WELINTON JOSE GONÇALVES 00:07:09 8,39 00:42:54

15 6099 JÚLIO CÉSAR DE PAULA JÚLIO JÚLIO 00:07:16 8,26 00:43:36

16 6162 REGINALDO FÁBIO LUIZ CHEETARAS RUNNERS 00:07:41 7,80 00:46:09

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6069 HELDER VIANA LOUCOS DA MADRUGADA 00:04:07 14,58 00:24:41

2 6166 JOAO BATISTA SOARES RUNNIRS IGARAPÉ 00:04:59 12,01 00:29:59

3 6043 DOUGLAS FERREIRA DE SOUZA FERREIRA ITAÚNA RUNNERS 00:05:35 10,75 00:33:29

4 6185 TIAGO OLIMPIO PODIUM 00:05:39 10,61 00:33:56
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 6024 CHRIS MENDES LAÍDE RUNNER 00:05:49 10,31 00:34:55

6 6172 RUDINEI COGO DALOSTO LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:51 10,25 00:35:07

7 1003 BRUNO SANTIAGO COSTA 00:06:00 9,99 00:36:02

8 6045 DOUGLAS RODRIGUES NACOLA RUNNERS 00:06:16 9,57 00:37:37

9 6044 DOUGLAS GERALDO AMARAL 00:06:18 9,53 00:37:47

10 6089 JONATHAN FIDELIS J.A SUPLEMENTOS MINERAIS 00:06:18 9,52 00:37:50

11 6065 GUSTAVO ALMEIDA LEAL 00:06:36 9,08 00:39:39

12 6161 VITOR SATURNINO 00:06:37 9,06 00:39:44

13 6013 ANDRÉ ABDO COSTA 00:06:57 8,63 00:41:43

14 6067 GUSTAVO SILVINO MACIOTAS 00:07:24 8,11 00:44:24

15 6047 EVERALDO XAVIER DE ALMEIDA AVANTE RUNNERS 00:07:38 7,86 00:45:47

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6007 AIRTON SOUZA 00:04:37 13,01 00:27:40

2 6039 DIVANIR GONÇALVES MANÇO GONÇALVES MANÇO INDIVIDUAL 00:04:58 12,06 00:29:51

3 6046 MARNISSON ALVES ARAUJO MINAS FIAT RUMNERS 00:05:12 11,54 00:31:11

4 6164 RICARDO GONÇALVES DIAS 00:06:42 8,95 00:40:13

5 6108 LEONARDO CÉSAR OLIVEIRA FL RUNNERS 00:06:52 8,74 00:41:12

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6071 HÉLIO FRANCISCO DA CRUZ 00:05:40 10,59 00:34:00

2 6207 JÚLIO CÉSAR SOUZA SILVA TAMANDUÁ RUNNERS 00:06:10 9,73 00:37:01

3 6149 ORLANDO DINIZ AVANTE RUNNERS 00:06:26 9,32 00:38:38

4 6147 NATAL JOSE DE  CASTRO 00:06:40 9,00 00:39:59

5 6077 ISRAEL MATOS 00:06:55 8,67 00:41:32

6 6170 ROMEU JOSE GONDIM 00:08:27 7,10 00:50:44

7 6006 AGNALDO RODRIGUES PEREIRA INTERCRISTO 00:08:43 6,88 00:52:19

8 6058 GERALDO MÁRCIO SALDANHA LOUCOS DA MADRUGADA 00:09:08 6,57 00:54:46

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6194 WALDELI APARECIDO DO NASCIMENTO ACORD 00:04:14 14,16 00:25:25

2 6168 ROBERTO SANTOS PLASDIL 00:04:40 12,84 00:28:02
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 1107 VANDEIR ALVES CAMARGOS NOTÍVAGOS 00:04:43 12,74 00:28:16

4 6180 SINVAL VITOR AZEVEDO 00:05:02 11,91 00:30:14

5 6199 ZE CATITU AF/ TREINAMENTOS ACORP 00:05:14 11,45 00:31:26

6 6040 DOELINGHER RIBEIRO MARQUES RIBEIRO CORREDORES NA ATIVA 00:05:21 11,21 00:32:06

7 6090 JOSÉ DE DEUS CUNHA CUNHA 00:07:03 8,50 00:42:20

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6022 CARLITO SILVA DOS SANTOS RUNNIRS IGARAPÉ 00:04:24 13,61 00:26:27

2 6059 GERALDO SANTOS FILHO LOUCOS DA MADRUGADA 00:04:39 12,88 00:27:57

3 1041 FLÁVIO GERALDO ROCHA THAYNARA ALMEIDA 
ARQUITETURA

00:04:49 12,46 00:28:53

4 6049 ÉZIO VICENTE SOUZA 00:04:51 12,37 00:29:06

5 6195 WANTUIL LUCAS DA SILVA ACORD 00:05:35 10,74 00:33:31

6 6188 VALDO MARCOS RIBEIRO AVANTE RUNNERS 00:05:40 10,59 00:34:00

7 6088 JOAQUIM FURTADO 00:06:36 9,10 00:39:33

8 6053 FRANCISCO CARLOS SEVERINO MARINHO ACORD 00:07:03 8,52 00:42:16

9 6171 RUBSON MARQUES DA GOMES MFIT 00:07:05 8,48 00:42:28

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6015 ANTÔNIO FÁBIO TEIXEIRA CHEETARA RUNNERS 00:05:41 10,54 00:34:09

2 6092 JOSE MARIA ROCHA KASCHER AVULSO 00:06:43 8,92 00:40:21

3 6120 LUTERIO LUIZ ALMEIDA LUIZ SOZINHO 00:06:44 8,91 00:40:24

4 6014 ANTONIO CARLOS THEODORO ITAUNARANER 00:06:52 8,74 00:41:11

5 6093 JOSÉ MELO 00:08:22 7,16 00:50:15

Masculino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6083 JOÃO EUSTÁQUIO DA COSTA ACORD 00:06:38 9,04 00:39:50

2 6086 JOAO TOMAZ ACOORD DIVINOPOLIS 00:08:19 7,21 00:49:57

3 6150 PAULO CESAR FARIA LOUCOS DA MADRUGADA 00:08:42 6,89 00:52:13

4 6070 HELI GONÇALVES CAMPOS CAMPOS ACORD 00:08:50 6,79 00:53:00
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Masculino de 75 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6091 JOSÉ MARIA DA ASSUNÇÃO ACORD 00:07:06 8,45 00:42:36

2 6175 SEBASTIÃO GERALDO PEIXOTO DE LACERDA ACORD 00:09:41 6,19 00:58:07
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Feminino de 0 até 15 anos - não oficial

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6029 LUNARA GABRIEL DA SILVA DV-SORTS 00:09:23 6,39 00:56:20

Feminino de 16 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6017 BIANCA APARECIDA DO CARMO PRÓ SAÚDE 00:07:41 7,81 00:46:04

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6178 SIMONE MEIRELES EQUIPE PRO SAÚDE 00:06:28 9,27 00:38:50

2 6184 THALITA SANTOS LOURENÇO 00:06:44 8,90 00:40:26

3 6073 HELOÍSA MOREIRA FOCO NO KM 00:07:09 8,39 00:42:55

4 6160 RAIANE SALVINO 00:07:47 7,71 00:46:41

5 6072 HELLEN ANDRADE 00:08:01 7,49 00:48:03

6 6137 MARINA GONÇALVES MARINA GONÇALVES 
FISIOTERAPIA ESPORTIVA

00:08:08 7,37 00:48:50

7 6130 MARIA EDUARDA ALCANTARA 00:08:58 6,69 00:53:48

8 6212 VITÓRIA FERREIRA SILVA FERREIRA 00:09:23 6,39 00:56:20

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6155 POLYANY GRAZYELY J.A SUPLEMENTOS MINERAIS 00:06:18 9,52 00:37:50

2 6057 GABRIELA REIS SOZINHA 00:06:21 9,44 00:38:08

3 6200 ALINE BRAGA 00:06:41 8,97 00:40:07

4 6106 LARISSA SANTOS 00:06:45 8,88 00:40:32

5 6181 TATIANE CAROLINE 00:06:54 8,69 00:41:25

6 6103 KARINA CASTRO 00:06:56 8,65 00:41:36

7 6138 MARINA TAVARES 00:06:56 8,65 00:41:36

8 6107 LAURA GONÇALVES 00:07:30 8,00 00:45:01

9 6023 CAROLINA BERNARDO REIS SILVA BERNARDO NACOLARUN 00:08:25 7,13 00:50:30

10 6144 MAYRA RESENDE CHEETARA RUNNERS 00:09:16 6,48 00:55:35

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6080 JÉSSICA CAROLINA SILVA - 00:06:02 9,93 00:36:15

2 6012 ANA CLÁUDIA ALVES JACINTO AVANTE RUNNERS 00:06:18 9,53 00:37:46
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 6123 MANUELA TAVARES MOREIRA - 00:06:52 8,73 00:41:14

4 6136 MARIELA TAVARES MOREIRA 00:06:58 8,62 00:41:45

5 6173 SABRINA RENATA DUARTE DA SILVA INTERCRISTO 00:07:29 8,02 00:44:53

6 6082 JOANA GONÇALVES DIAS CHEETARAS RUNNERS 00:07:41 7,80 00:46:09

7 6146 NAIARA CRISTINA 00:10:14 5,86 01:01:23

8 6009 ALINE OLIVEIRA 00:10:14 5,86 01:01:24

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6052 FERNANDA MARIA DOS SANTOS LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:51 10,25 00:35:07

2 6192 VIVIANI SILVA FAMILIA SILVA 00:06:27 9,31 00:38:40

3 6027 DAYANE CRISTINA CHEETARAS RUNNERS 00:06:28 9,28 00:38:47

4 6163 RENATA APARECIDA FARIA 00:06:56 8,65 00:41:37

5 6030 CRISTINA JONES EQUIPE BRAVE 00:07:17 8,24 00:43:40

6 6021 CAMILA SENA 00:07:27 8,05 00:44:44

7 6095 JULIANA ALMEIDA TAVARES AVANTE RUNNERS 00:08:08 7,37 00:48:50

8 6122 MAIARA MELO ALVES DA ROCHA JOMPS RUN 00:08:12 7,32 00:49:10

9 6183 THAISSA NATHIELINI ALEXANDRE ANGELO A 00:08:20 7,20 00:49:58

10 6104 KATIA VILELA AVANTE RUNNERS 00:08:29 7,07 00:50:55

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6008 ALINE ALVES TAVARES DIAS 00:06:42 8,96 00:40:12

2 6134 MARIANA AP ALCANTARA 00:06:59 8,59 00:41:55

3 6206 JOSIANE TOBIAS 00:07:27 8,05 00:44:43

4 6075 IARA CASTRO 00:08:29 7,07 00:50:55

5 6182 DEBORA FERNANDES PAROQUIA 00:09:09 6,56 00:54:53

6 6109 LINDALVA MERCÊS DE ALMEIDA GODOI LINDALVA 
GODOI

CAMINHADA 00:09:47 6,13 00:58:44

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6112 LUANA ANTUNES LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:03 9,90 00:36:21

2 6028 CLAUDIMERES APARECIDA NOCTIVAGOS 00:06:27 9,29 00:38:44

3 6116 LUCIENE SANTOS NOCTIVAGOS RUNNERS 00:06:36 9,08 00:39:38
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 6096 JULIANA CARMO PAPA MIKE 00:06:39 9,02 00:39:54

5 6050 FABIANA MARIA DA SILVA FAMÍLIA SILVA 00:06:57 8,64 00:41:41

6 6132 MARIA SOIUZA 00:09:12 6,52 00:55:13

7 6179 SIMONE SOUZA 00:09:47 6,13 00:58:44

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6025 CIRLENE MARQUES NOCTIVAGOS/CORUJUNHAS 00:06:22 9,42 00:38:12

2 6133 MARIA TACIANA SILVA CUNHA CUNHA 00:07:03 8,50 00:42:20

3 6026 CLARICE RESENDE CHEETARA RUNNERS 00:07:29 8,01 00:44:55

4 6081 JOALICE MENDONÇA 00:09:47 6,13 00:58:44

5 6139 MARLI SILQUEIRA MACHADO 00:10:15 5,86 01:01:27

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1084 MARIA APARECIDA GONÇALVES LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:47 8,84 00:40:44

2 6145 MÍRIAM MENDES LAÍDE RUNNER 00:06:57 8,64 00:41:41

3 6131 MARIA LUCI SOUZA TAVARES MFIT 00:07:15 8,28 00:43:28

4 1089 PATRICIA MEIRELES LOUCOS DA MADRUGADA 00:07:20 8,19 00:43:58

5 6189 VERA LUCIA FERREIRA E SIVA NOCTIVAGUS 00:09:15 6,49 00:55:29

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6154 PIEDADE MARIA DOS SANTOS FERREIRA CHEETARAS RUNNERS 00:06:41 8,98 00:40:06

2 6201 ARIELMA AVELAR 00:08:34 7,00 00:51:26

3 6129 MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA ARAÚJO NOCTIVAGUS 00:09:15 6,49 00:55:28

Feminino de 70 até 74 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6127 MARIA ANTONIA GROPE FARIA LOUCOS DA MADRUGADA 00:09:54 6,06 00:59:22
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